令和　　年　　月　　日
株式会社〇〇
○部 〇課
〇 〇様
株式会社ケイト工業
住所
TEL
営業一課　〇 〇
ご注文のお断りについて
拝復　貴店ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

さて、6月2日付でご注文いただきました「○○」につきましてご連絡いたします。
誠に恐縮ですが、現在、同商品のご予約が予想を大きく上回る状況となっており、既に年末まで生産・出荷の予定が埋まっております。
そのため、ご希望の納期でのご用意がどうしても難しく、ご注文をお受けできない状況となりました。

せっかくご用命いただいたにもかかわらず、ご期待に沿えず大変申し訳ございません。
今後、納期に余裕がある場合やご希望に添えるタイミングがございましたら、ぜひ改めてご相談いただければ幸いです。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

まずはお詫びかたがた、ご返事まで申し上げます。
敬具